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Albaraka Türk’ten Emeklilere 10.000 TL’ye 

Varan Promosyon ve Ek Ödül Fırsatı 
 

  
Türkiye’nin öncü katılım bankası Albaraka Türk emekliler için yeni bir promosyon 

kampanyası başlattı. Maaşlarını Albaraka Türk’e taşıyan emekliler 6.500 TL’ye 
varan promosyonun ve 3.500 TL’ye varan ödülün sahibi olacak. 

 
  
Günümüzde emekliler için maaşları kadar bankalarından aldıkları promosyon da önemli 
bir konu haline geldi. Emeklilere olan desteğini sürdüren Albaraka Türk, bu kez de 
promosyonlarla ilgili ciddi bir adım attı. Banka, emekli maaşlarını Albaraka Türk’e 
taşıyanlara 6.500 TL’ye kadar promosyon ve 3.500 TL’ye kadar ödül verecek. Böylece 
emekliler 10.000 TL’ye varan kazanç elde edebilecek.  
  
Albaraka Türk’ün yeni emekli promosyonu kampanyasında 3.499 TL ve altındaki 
maaşlarını taşıyanlar 4.500 TL’lik promosyona hak kazanırken, 3.500-7.499 TL arasındaki 
maaşlarını taşıyanlar 5.000 TL’lik, 7.500-9.999 TL arasındaki maaşlarını taşıyanlar 6.000 
TL ve 10.000 TL ve üzerindeki maaşlarını taşıyanlar ise 6.500 TL’lik promosyona hak 
kazanacak. Maaşlarını taşımanın yanı sıra 2 adet otomatik ödeme talimatı ekleyen 
emeklilerin promosyonları ise 500 TL daha artacak. Albaraka Türk’ün emeklilere olan 
desteği promosyonla da sınırlı kalmıyor. Banka, başka emeklilerin maaşlarını taşıması 
için referans olan emekli müşterilerine referans oldukları kişi başına 500 TL ödül veriyor. 
Emekliler, referans yoluyla 6 kişiye kadar referans vererek toplamda 3.000 TL’lik ödülün 
sahibi olabiliyor. Maaşlarını taşıyarak Albaraka Türk müşterisi olan emekliler aynı 
zamanda 8500’den fazla ATM ağı ile tüm Yapı Kredi ve PTT ATM’lerinden ücretsiz para 
çekebilirken, EFT/FAST/Havale işlemlerinde ücret ve kredi kartlarında da aidat ödemiyor. 
  
  
Emekli promosyonlarıyla ilgili açıklamalarda bulunan Albaraka Türk Genel Müdür 
Yardımcısı Mehmet Uludağ, “Emeklilerimiz geçmişte gösterdiği emekle bugünlerimizin 
oluşturulmasında büyük fedakarlıklar gösterdi. Her ne kadar kendilerinin hakkını 
ödemekle bitiremeyeceğimizi bilsek de banka olarak vefamızı göstermeye çalışıyoruz. 
Bugün bunu sektörün üstünde promosyon vererek gerçekleştirdik. Engin tecrübeleriyle 
bizlere daima yol gösteren emeklilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi. 
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Müşteriler, Albaraka Emekli maaşı promosyonu ile ilgili detaylı bilgi ve başvuru için 
Albaraka şubelerini ve https://www.albaraka.com.tr/tr/kampanyalar/detay/10000-tlye-
varan-emekli-promosyon-ve-odulu-albarakada sayfasını ziyaret edebilirler. 

     
 


